ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 17 мая 2017 г. № 584

                              МОСКВА

      О признании утратившим силу постановления Правительства

          Российской Федерации от 11 февраля 2016 г. № 97

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать   утратившим   силу    постановление    Правительства

Российской  Федерации  от 11 февраля  2016 г.  № 97  "О федеральных

стандартах  оплаты  жилого  помещения  и  коммунальных   услуг   на

2016 - 2018 годы" (Собрание законодательства Российской  Федерации,

2016, № 8, ст. 1118).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov